

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางสาธารณะแยกจากถนน
ร่วมใจ หมู่ที่ ๓ (ข้างบ้านนายประกอบ อำลุนพล)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาส่วง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๐,๐๐๐.-บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นบาท-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ก่อสร้างถนน คสล. กว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๕๘.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๖.๐๐ ตารางเมตร
- ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ฝา คสล. ร่องตัววี กว้างเฉลี่ย ๐.๕๐
เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า ๕๘.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐-๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๓๐๗,๐๐๐.-บาท (-สามแสนเจ็ดพันบาท-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดแนบท้าย) ดังนี้
 - ๖.๑ แบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาส่วง ที่ ๖๖๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๗

๗.๑ นางสาวธัญนิชา พิภูสินอักษรชัย	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชาคริต บุญขจร	ตำแหน่ง	กรรมการ
๗.๓ สิบเอกนรากร สิงห์คง	ตำแหน่ง	กรรมการ


 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวธัญนิชา พิภูสินอักษรชัย)
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล


 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชาคริต บุญขจร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (สิบเอก).....กรรมการ
 (นรากร สิงห์คง)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางสาธารณะแยกจากถนนร่วมใจหมู่ที่ 3 (ข้างบ้านนายประกอบ อำลุนพล)

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลนาสว่าง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี

จุดดำเนินการ ขอยแยกจากถนนร่วมใจข้างบ้าน นายประกอบ อำลุล

จุดดำเนินการ ขอยื่นจากถนนร่วมใจซึ่งขึ้น น้อยบริเวณ อ.สุพรรณ
รายละเอียดปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 2.00 ม. ระยะทางยาว 58.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 116.00 ตร.ม.พร้อมก่อสร้าง รางระบาย
คสล.รูปตัวยู ฝ่าคสล.กว้าง 0.50 เมตร ความยาว 58.00 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาสว่าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลนาส่วง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	116.00	1.77	205.32	1.3642	2.41	280.10
2	งานตัดดินคันทางเดิมลึก 0.20 ม.ชนทั้ง 1 กม.	ตร.ม.	23.20	47.13	1,093.42	1.3642	64.29	1,491.64
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานผิวทางลูกรัง(บดทับ) หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	11.60	105.77	1,226.93	1.3642	144.29	1,673.78
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.80	513.75	2,979.75	1.3642	700.86	4,064.97
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	116.00	435.56	50,524.96	1.3642	594.19	68,926.15
10	Expansion Joint	เมตร	2.00	84.19	168.38	1.3642	114.85	229.70
11	Contraction Joint	เมตร	20.00	68.87	1,377.40	1.3642	93.95	1,879.05
12	Longitudinal Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานวางระบายน้ำคสล.รูปตัวยูคสล.	เมตร	58.00	2,854.00	165,532.00	1.3642	3,893.43	225,818.75
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
					223,108.16	รวม		304,364.14

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =	223,108.16
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =	1.3642

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ

ปรับยอด

คำป้ายโครงการ

ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

(ตัวอักษร)

สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

=	1.3642
---	--------

② คำ FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชาคริต บุญขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาคริต บุญขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวธันย์นิชา พิภูจักรชัย)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สีกเอกนรากร สิงห์คง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน